Ver. #1.0. 2024/03/10

Фирма

Исх. №  от

Тел./факс:

E-mail:

Контактное лицо

Заместителю генерального
директора ЦНИИМФ
Бурову О.Н.

Тел./факс: (812) 327-2638
 (812) 275-8965

E-mail: cargo@cniimf.ru

Прошу принять заявку на разработку от имени грузовладельца/судовладельца «Документа о безопасной укладке и креплении груза на судне».
Со своей стороны сообщаем известные нам данные для заполнения формы:

1 Наименование судна и судовладельца

2 Наименование груза и грузоотправителя
(по коносаменту) и его количество

3 Порт(ы) погрузки и выгрузки груза

4 Даты начала
и окончания погрузки

5 Дата и время оформления отхода судна (фактические или
ожидаемые), номер причала

6 Имя, фамилия и контактные телефоны агента,
обслуживающего судно

Оплату работ гарантируем в соответствии с Договором №____________________________________, или по ставке
__________________________________ руб.

Должность и подпись руководителя организации, печать.

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	Email:
	fill_6:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_7:
	fill_8: